令和5年○○月○○日
○○○○（申請者の部署の）経理責任者　殿

機器分析センター長　殿

【申請者】
所　属
氏　名　　　　　　　　　　　 　印
機器分析センターの科研費等外部資金による利用申請について（依頼）

標記につきまして、下記により○○○○経費（科研費等外部資金経費名称）で負担したいので、手続方願います。

記

1． 利用内容

（記入例）

・○月～○月　○○機器の使用にかかる利用負担金（4月以降12月まで）

2． 所要見込額

約＊＊万円

3． 負担する経費

文部科学省　科学研究費　課題番号　189999999999
4． 研究内容

・利用機器
※別紙、設置機器一覧表を参照して機器名を記入
（記入例）1.　電界放射型走査電子顕微鏡
2.　インレンズ型電界放射型走査電子顕微鏡
3.　熱重量示差熱分析装置
4.
5.　….
利用する全ての機器を記入してください。
（記入例）

・研究課題である○○○○の研究のために、上記機器を用いて分析する必要が
あるため。

５．機器利用者
別紙記載
会計課担当者等確認㊞

上記確認後機器分析センターへ回付
別紙

文部科学省　科学研究費　課題番号　189999999999による○○顕微鏡の利用者一覧
（複数の機器を利用する場合は、機器ごとに別葉とすること）
会計責任者

所属
氏名

利用者

所属
職
氏名（支払責任者と同じ）
実験補助者

所属
職・学年
氏名

・

・

・